
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2020-258

PUBLIÉ LE 12 AOÛT 2020



Sommaire

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris
75-2020-08-12-001 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté fixant la liste des directeurs de

pôles d'intérêt commun de l'Assistance publique -  hôpitaux de Paris  (1 page) Page 3

Préfecture de Police
75-2020-08-12-002 - Arrêté n°20.00051 portant liste des lauréats agréés aux concours

externe et interne d’officier de la police nationale session des 21 et 22 janvier 2020. (3

pages) Page 5

2



Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

75-2020-08-12-001

Arrêté directorial modifiant l'arrêté fixant la liste des

directeurs de pôles d'intérêt commun de l'Assistance

publique -  hôpitaux de Paris 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2020-08-12-001 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté fixant la liste des directeurs de pôles d'intérêt commun de
l'Assistance publique -  hôpitaux de Paris 3



ASSISTANCE 
PUBLIQUE 

~'HÔPITAUX 
~_D_E_P_A_R_l_S 

Arrêté directorial modifiant l'arrêté fixant la liste des directeurs de pôles d'intérêt commun 

de 1' Assistance publique - hôpitaux de Paris 

Le Directeur général 
de I' Assistance publique - hôpitaux de Paris 

Vu le code de la santé publique et notamment ses articles L. 6143-7, L. 6147-1, R. 6147-1, R.6147-4 et R. 6147-

5, 
Vu la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires, 
Vu la loi n°86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière, 
Vu le décret du 13 novembre 2013 portant nomination du directeur général de !'Assistance publique-hôpitaux 

de Paris, 
Vu l'arrêté DG du 5 juin 2020 fixant la liste des pôles d'intérêt commun de !'Assistance publique - hôpitaux de 
Paris, 
Vu l'arrêté DG n° 75-2020-06-05-012 du 5 juin 2020 fixant la liste des directeurs de pôles d' intérêt commun de 
!'Assistance publique - hôpitaux de Paris, 

Arrête: 

Article 1 

Le premier paragraphe de l'article 2 de l'arrêté n° 75-2020-06-05-012 du 5 juin 2020 susvisé est modifié 

comme suit: 

- Monsieur Renaud CATELAND, directeur de I' Agence générale des équipements et produits de santé - Ecole 

de chirurgie (AGEPS), exerce ses fonctions sous l'autorité de Madame Catherine PAUGAM-BURTZ, directrice 

générale adjointe ; 

Article 2 
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la région d'Ile-de-France, préfecture de 

Paris. 

Fait à Pa ris, le 1 Z AOUT 2020 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2020-08-12-001 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté fixant la liste des directeurs de pôles d'intérêt commun de
l'Assistance publique -  hôpitaux de Paris 4



Préfecture de Police

75-2020-08-12-002

Arrêté n°20.00051 portant liste des lauréats agréés aux

concours externe et interne d’officier de la police nationale

session des 21 et 22 janvier 2020.

Préfecture de Police - 75-2020-08-12-002 - Arrêté n°20.00051 portant liste des lauréats agréés aux concours externe et interne d’officier de la police nationale
session des 21 et 22 janvier 2020. 5



 

 
 

 
 
 

 
 

Arrêté n°20.00051 
portant liste des lauréats agréés aux concours externe et interne d’officier  

de la police nationale session des 21 et 22 janvier 2020, 
 

 
LE PRÉFET DE POLICE,  

 
 Vu la loi n° 95-73 du 21 janvier 1995 modifiée d’orientation et de programmation relative à la sécurité ; 
 
 Vu le décret n° 95-654 du 9 mai 1995 modifié fixant les dispositions communes applicables aux 
fonctionnaires actifs des services de la police nationale ; 
 
 Vu le décret n° 2005-716 modifié du 29 juin 2005 portant statut particulier du corps de commandement 
de la police nationale ; 

 
 Vu l’arrêté du 12 août 2019 autorisant au titre de l’année 2020 l’ouverture de concours pour le 
recrutement d’officiers de police de la police nationale. 
 
 Sur proposition du Préfet, Secrétaire Général pour l’Administration ; 
 
 

A R R Ê T E 

 
Article 1er  

 
 Sont agréés au titre du concours externe d'officier de la police nationale des 21 et 22 janvier 2020 les 
candidats dont les noms figurent sur la liste annexée au présent arrêté (annexe A). 

 
Article 2  

 
 Sont agréés au titre du concours interne d'officier de la police nationale des 21 et 22 janvier 2020 les 
candidats dont les noms figurent sur la liste annexée au présent arrêté (annexe B). 

 
Article 3  

 
 Le Préfet, Secrétaire Général pour l’Administration, et le Directeur des Ressources Humaines sont 
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté. 

 
Le chef du bureau du recrutement, 

Signé 
  Francis GARCIA 

 

SECRETARIAT GENERAL  
POUR L’ADMINISTRATION 
DE LA PREFECTURE DE POLICE  
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 
SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS 
Bureau du recrutement 

 

 

Paris, le 12 août 2020  

Préfecture de Police - 75-2020-08-12-002 - Arrêté n°20.00051 portant liste des lauréats agréés aux concours externe et interne d’officier de la police nationale
session des 21 et 22 janvier 2020. 6



 
 

 
                                                                        
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

                    
 
                  
        Paris, le 12 août 2020 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

CONCOURS EXTERNE D’OFFICIER DE POLICE  
 

SESSION DES 21 et 22 JANVIER 2020 
 

------- 
 

LISTE DES CANDIDATS AGRÉES  
 

ANNEXE A  
------- 

NOM ET PRENOM  
O

BSERVATIONS 
Liste principale : 
 
VANLAER CAMILLE  
CROTEAU SOLENE 
JULIEN LAURA 

LAPORTE VICTORINE 

 
Liste complementaire : 
 
BONNET ROMAIN 
BERINGER THOMAS 
 

 
 

néant 
néant 
néant 
néant 

 
 

néant 
néant 

  
    Le Chef du Bureau du Recrutement,  

 Signé 
Francis GARCIA 

 

 
 
SECRETARIAT GENERAL  
POUR L’ADMINISTRATION 
DE LA PREFECTURE DE POLICE  
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 
SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS 
Bureau du recrutement 

 
 

Préfecture de Police - 75-2020-08-12-002 - Arrêté n°20.00051 portant liste des lauréats agréés aux concours externe et interne d’officier de la police nationale
session des 21 et 22 janvier 2020. 7



 
 

 
                                                                        
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

                     Paris, le 12 août 2020  
 

 
 
 

CONCOURS INTERNE D’OFFICIER DE POLICE  
 

SESSION DES 21 et 22 JANVIER 2020 
 

------- 
 

LISTE DES CANDIDATS AGRÉES  
 

ANNEXE B  
------- 

NOM ET PRENOM  
O

BSERVATIONS 
Liste principale : 
 
DARRAS MICKAEL 
GUENNEGUEZ AUDREY 
 

 
 

néant 
néant 

 
  

    Le Chef du Bureau du Recrutement,  
 

                                  
Signé  

 
                                                                                                                                  Francis GARCIA 

SECRETARIAT GENERAL  
POUR L’ADMINISTRATION 
DE LA PREFECTURE DE POLICE  
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 
SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS 
Bureau du recrutement 

Préfecture de Police - 75-2020-08-12-002 - Arrêté n°20.00051 portant liste des lauréats agréés aux concours externe et interne d’officier de la police nationale
session des 21 et 22 janvier 2020. 8


